ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2021 г.                                                                       № 15-пг

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг
«Об утверждении Регламента Администрации города Твери»

 Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Регламент Администрации города Твери, утвержденный постановлением   Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг «Об утверждении Регламента Администрации города Твери», (далее – Регламент)  изменение, изложив пункт 133 Регламента в следующей редакции:
«133. Представление в Тверской городской Думе проектов решений Тверской городской Думы осуществляется Главой города Твери или по его поручению первым заместителем Главы Администрации города Твери, заместителями Главы Администрации города Твери, представителем Главы города Твери в Тверской городской Думе или руководителями структурных подразделений Администрации города Твери. В случае невозможности присутствия указанных лиц на заседаниях Тверской городской Думы при рассмотрении проектов, внесенных Главой города Твери, вопросы о замене данных представителей в оперативном порядке решает представитель Главы города Твери в Тверской городской Думе.
 Деятельность вышеуказанных лиц по представлению в Тверской городской Думе проектов решений Тверской городской Думы координирует и контролирует Глава города Твери совместно с представителем Главы города Твери в Тверской городской Думе.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                        А.В. Огоньков